
č. j. 1 T 6/2020-   

 
 

 

 

ČESKÁ REPUBLIKA  

ROZSUDEK 

JMÉNEM REPUBLIKY 
 

Městský soud v Praze rozhodl v senátu složeném z předsedkyně senátu Ing. Mgr. Hany 
Chaloupkové a přísedících Ing. Bc. Martiny Vlkové, DiS. a Mgr. Kateřiny Bělohlávkové, 
ve veřejném zasedání konaném o návrhu na schválení dohody o vině a trestu konaném v Praze 
dne 8.12.2020  

 

t a k t o :  

Podle § 314r odst. 4 tr. řádu se schvaluje se dohoda o vině a trestu sjednaná v sídle Městského 
státního zastupitelství v Praze v 09:40 hodin mezi státní zástupkyní Mgr. Ladislavou Čarvaš 
a obviněným Martinem Ch., nar. xxx, zastoupeným obhájcem Mgr. Ing. Jiřím Lukášem 

 

Obžalovaný 

 

M a r t i n  C h . ,  

 

nar. xxx, trvale bytem xxx, xxx, naposledy fakticky bytem xxx, xxx, t. č. ve výkonu vazby ve Vazební 
věznici Praha Pankrác, 
 

s e  u z n á v á  v i n n ý m ,  ž e   

 

I)  

 

v úmyslu získat pro sebe značný prospěch, finanční prospěch pro sebe, od přesně nezjištěné 
doby druhé poloviny roku 2017, nejdříve dne 1. 7. 2017 do dne 18. 11. 2019, kdy byl 
v 11:57 hodin obviněný zadržen podle § 76 odst. 1 tr. řádu, na různých místech hlavního města 
Prahy, zejména v místnosti č. xxx nacházející se v objektu Business centra Xxx na adrese Praha 4-
Xxx, Xxx, případně na jiných dosud neztotožněných místech, nezákonně a ve velkém rozsahu 



2                                                     1 T 6/2020 
 

pro jiného přechovával, nabízel, a dále prodával omamné a psychotropní látky, s vědomím, že se 
jedná o látky, kdy nakládání s nimi je regulováno zákonem, s vědomím, že nemá povolení 
s těmito látkami zacházet, tedy v rozporu s § 3 odst. 2 a § 4 zákona č. 167/1998 Sb., o 
návykových látkách a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
nabídka a následný prodej omamných a psychotropních látek probíhaly prostřednictvím 
prostředků výpočetní techniky působící v latentní síti internet, která je také nazývána Darkner 
anebo Darweb, za využití prohlížecí platformy „TOR“ (The Onion Router) anebo 
„OpenBazaar2“,, zejména na různých virtuálních tržištích s názvy Alfabay, Dream Market, 
Tochka, Wall Street Market, Berlusconi Market, Darkshades Market, Nightmare, Empire Market, 
případně na dalších nezjištěných virtuálních tržištích, pod vendorským účtem, tedy 
pod uživatelským jménem anebo také pseudonymy „xxx“, „Xxx“, „Xxx“, a poté, co si konkrétní 
odběratelé psychotropní a omamné látky objednali, obviněný vytvářel zásilky s obsahem 
požadované drogy, kterou balil do vakuových plastových obalů, dále zatavoval do igelitových 
sáčků stříbrné anebo černé barvy, tyto následně vkládal do papírových krabiček, papírových 
obálek, či jiných obalů, které zpočátku opatřoval dvěma lepícími štítky, kdy na jednom bylo 
vytištěno smyšlené jméno odesilatele a na druhém jméno adresáta, následně je pak opatřoval 
jedním lepícím štítkem, kdy v horní části štítku bylo vytištěno smyšlené jméno odesilatele a ve 
spodní části štítku vytištěno jméno adresáta, kdy tato jména byla od sebe oddělena černou 
vodorovnou linkou, a takto připravené zásilky podával na různých místech České republiky, 
zejména v Praze, Mostě, Ústí nad Labem a Českých Budějovicích, případně na dalších dosud 
neztotožněných místech, k poštovní přepravě, zpravidla osobním podáním na různých 
pobočkách České pošty, a.s., případně prostřednictvím jiných přepravních společností, jako např. 
DHL Expres (Czech Republic) s.r.o., kdy takto podal k přepravě drogy v dosud přesně 
nezjištěném množství za dosud přesně nezjištěnou cenu a dosud přesně nezjištěnému množství 
odběratelů, jak z České republiky, tak z dalších zemí po celém světě, kdy se jednalo konkrétně o 
tyto omamné a psychotropní látky: 

 

MDMA (3,4 methylendioxymethamfetamin), které je zařazeno jako psychotropní látka 
v Seznamu I podle Úmluvy o psychotropních látkách a je uveden v příloze č. 4 nařízení vlády 
č. 463/2013 Sb., o seznamech návykových látek, které podle § 44c o návykových látkách 
a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů, stanoví seznamy omamných 
a psychotropních látek (dále jen nařízení vlády), v různých hmotnostech pod názvy „MDMA 
pure 84 %“ o hmotnosti 5 – 1.000 gramů, „MDMA super quality“ o hmotnosti 2 – 1.000 
gramů,  

 

tablety extáze s účinnou látkou MDMA (viz výše) v různých množstvích s logem „louis vuitton 
230 mg“ v množství 10 – 4.000 ks tablet, s logem „red bull 200 mg“ v množství 10 – 500 ks, 
„XTC pills dom perignon 220 mg“ v množství 10 – 2.500 ks tablet, „PhilippPlein“ 
v množství 100 až 300 ks tablet, popř. s logem „REDBULY“, „GOLD“, „PhilippPlein_05-
gray“ a další tablety extáze různých barev, tvarů a kvality, v různých množstvích, 

 

kokain, který je zařazen jako omamná látka v Seznamu I podle Jednotné úmluvy o omamných 
látkách a je uveden v příloze č. 1 nařízení vlády č. 463/2013 Sb., o seznamech návykových látek, 
v různých hmotnostech pod názvy „fishcale cocaine 88 %“ o hmotnosti 2 – 250 gramů, „pure 
cocaine“ o hmotnosti 1 – 100 g, 

 

amfetamin, který je zařazen jako psychotropní látka v Seznamu II podle Úmluvy 
o psychotropních látkách a je uveden v příloze č. 5 nařízení vlády č. 463/2013 Sb., o seznamech 



3                                                     1 T 6/2020 
 

návykových látek, pod názvem „Speed paste 72 % amphetamine“, případně pod dalšími 
nezjištěnými názvy, v různých množstvích,  

 

konopí, které je zařazeno jako omamná látka do Seznamu IV podle Jednotné úmluvy 
o omamných látkách a je uvedeno v příloze č. 3 a jeho účinná látka delta-9-
tetrahydrokanabinol (∆9 – THC) je zařazena jako psychotropní látka do Seznamu I 
podle Úmluvy o psychotropních látkách a je uveden v příloze č. 4 nařízení vlády č. 463/2013 Sb., 
o seznamech návykových látek, a to ve formě sušiny pod názvy „Mazar Outdoor weed“ 
o hmotnosti 10 – 1.000 gramů, „AK-47 top indoor quality weed“ o hmotnosti 14 – 1.000 
gramů, „High quality Trim/Shake cannabis“ o hmotnosti 10 – 100 gramů, „Outdoor weed 
Cheese strain“ o hmotnosti 10 – 1.000 gramů, „White Widow – top indoor marihuana“ 
o hmotnosti 10 – 1.000 gramů a pod názvy „Outdoor weed Northern Light“ anebo „New 
indoor Green crack weed“, případně pod dalšími nezjištěnými názvy v různých množstvích,  

 

přičemž cena nabízených psychotropních a omamných látek se odvíjela od zakoupeného 
množství, kdy při větším odběru se cena za 1 gram drogy snižovala a platby byly možné poukázat 
v měnách bitcoin (BTC), litecoin (LTC), monero (XMR), ethereum (ETH), a ve FIAT měně 
EURO, a obviněný nejméně: 

 

pod pseudonymem „xxx“ 

 

1. v přesně nezjištěné době, nejpozději v měsíci září 2018, na základě objednávky učiněné D. K., 
nar. xxx, vystupujícím pod pseudonymem „xxx“ v prostředí nelegální sítě DARKNET na 
virtuálním tržišti „Dream Market“, prodal nejméně 199,710 gramů psychotropní látky MDMA 
(3,4 methylen-dioxy-mathamfetamin), ve formě světlé krystalické látky, která obsahovala 77,1% 
3,4 methylen-dioxy-mathamfetaminu báze, což představuje 153,976 gramů 3,4 methylen-dioxy-
mathamfetaminu báze, za částku ve výši 25.000 Kč směněnou na kryptoměnu bitcoin (BTC), 
kterou osobně podal dne 5. 9. 2018 do poštovní přepravy České pošty, s.p., z pobočky Praha 74 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, ve formě doporučené zásilky č. RRxxxCZ, na které byl jako 
odesílatel uveden F. N., xxx, xxx, xxx Czech republic a jako adresát uveden D. K., P.O.Box xxx, 
xxx, kterou si následně osobně D. K. v tomto P.O.Boxu vyzvednul dne 10. 9. 2018 v 10:05 
hodin, a to za účelem její další distribuce, ke které v důsledku jejího nalezení policejním orgánem 
nedošlo,  

 

2. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 4. 9. 2018, vyhotovil, na základě dosud přesně 
nezjištěné objednávky, kterou učinila v přesně nezjištěné době dosud neustanovená osoba, 
zásilku, kterou podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., Praha 101, se 
sídlem Praha 10-Vršovice, Sportovní 846/22, zásilku č. CSxxxCZ, na které byl jako odesilatel 
uveden T. D., xxx, xxx, xxx Czech Repulic a jako adresát uveden J. M., xxx, xxx, United States of 
America, kdy zásilka obsahovala 2 444 ks tablet extáze s označením PhilippPlein_05-gray a 6 
ks úlomků, ve kterých byl prokázán 3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid 
(MDMA HCl), kdy zkoumané množství 2 444 ks těchto tablet a 6 ks úlomků obsahovalo 348,36 
gramů účinné látky, tj. 29,6 % 3,4 methylendioxymethamfetaminu base, 
 

3. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 18. 9. 2018, vyhotovil, na základě dosud přesně 
nezjištěné objednávky, kterou učinila v přesně nezjištěné době dosud neustanovená osoba, 



4                                                     1 T 6/2020 
 

zásilku, kterou podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., Ústí nad Labem 
1, se sídlem Ústí nad Labem, Masarykova 3120/34, zásilku č. RRxxxCZ, na které byl jako 
odesilatel uveden J. F., xxx, xxx, Ceska republika a jako adresát uveden H. A., xxx, xxx, xxx, 
Israel, kdy zásilka obsahovala 99,738 gramů kokainu, o koncentraci 81,5 %(w/w) báze kokainu, 

 

4. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 1. 11. 2018, vyhotovil, na základě dosud přesně 
nezjištěných objednávek, které učinily v přesně nezjištěné době dosud neustanovené osoby, 
zásilky, které předal osobně k přepravě, v Praze 3, v ulici xxx, před domem č. xxx, kurýrovi 
společnosti DHL Expres (Czech Republic) s.r.o., kdy se jednalo o 3 ks zásilek určených k zaslání 
do Spojených států amerických, které obsahovaly celkem 4 966,8 gramů MDMA hydrochloridu 
(3,4 methylen-dioxy-mathamfetamin hydrochlorid), který obsahoval 81,1%(ww) báze, což 
představuje celkem 4 028,07 gramů MDMA báze, kdy se jednalo konkrétně o zásilky: 

 

a) zásilka č. xxx, hnědá papírová krabice o rozměrech 40x45x23 cm, která byla přelepena lepicí 
páskou s logem DHL, opatřena razítkem této společnosti, na které byl jako odesílatel uveden T. 
H., xxx, xxx, xxx, Czech republic a jako adresát uveden W. L., xxx, xxx, USA, která obsahovala 
celkem 1 645,0 gramů MDMA hydrochloridu (3,4 methylen-dioxy-mathamfetamin 
hydrochlorid), 

 

b) zásilka č. xxx, hnědá papírová krabice o rozměrech 40x45x23 cm, která byla přelepena lepicí 
páskou s logem DHL, opatřena razítkem této společnosti, na které byl jako odesílatel uveden T. 
H., xxx, xxx, xxx, Czech republic a jako adresát uveden D. S., xxx, xxx, USA, která obsahovala 
celkem 1 660,9 gramů MDMA hydrochloridu (3,4 methylen-dioxy-mathamfetamin 
hydrochlorid), 

 

c) zásilka č. xxx, hnědá papírová krabice o rozměrech 40x45x23 cm, která byla přelepena lepicí 
páskou s logem DHL, opatřena razítkem této společnosti, na které byl jako odesílatel uveden T. 
H., xxx, xxx, xxx, Czech republic a jako adresát uveden J. Sch., xxx, xxx, USA, která obsahovala 
1 660,9 gramů MDMA hydrochloridu (3,4 methylen-dioxy-mathamfetamin hydrochlorid), 

 

5. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 13. 5. 2019, na základě objednávky drogové komodity 
nabízené jako „25 g MDMA pure 84 %“, za částku ve výši 175 EUR (0,033354 BTC), kterou 
učinil v rámci předstíraného převodu dne 7. 5. 2019 P. M. (osoba vystupující v souladu 
s ustanovením § 102a trestního řádu) na virtuálním tržišti Berlusconi Market, připravil, jako 
osoba vystupující na latentní síti DARKNET pod pseudonymem „xxx“, v duchu objednávky 
zásilku, kterou podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., Praha 23, se 
sídlem Praha 2 – Vinohrady, Belgická 519/21, jako zásilku č. RRxxxCZ, na které byl jako 
odesilatel uveden L. N., xxx, xxx a jako adresát uveden P. M., xxx, xxx, kdy zásilka obsahovala 
24,450 gramů psychotropní látky MDMA (3,4 methylen-dioxy-mathamfetamin), v koncentraci 
73,9 % MDMA báze, což představuje celkem 18,070 gramů MDMA báze, 

 

6. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 13. 5. 2019, vyhotovil, na základě dosud přesně 
nezjištěné objednávky, kterou učinila v přesně nezjištěné době dosud neustanovená osoba, 
zásilku, kterou podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., Praha 23, se 
sídlem Praha 2 – Vinohrady, Belgická 519/21, zásilku č. RRxxxCZ, na které byl jako odesilatel 



5                                                     1 T 6/2020 
 

uveden L.N., xxx, xxx a jako adresát uveden P. S., xxx, xxx, Austria, kdy zásilka obsahovala 
150,47 gramů psychotropní látky amfetamin,  

 

7. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 21. 5. 2019, vyhotovil, na základě dosud přesně 
nezjištěné objednávky, kterou učinila v přesně nezjištěné době dosud neustanovená osoba, 
zásilku, kterou podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., Praha 106, 
u přepážky č. 5, se sídlem Praha 10 – Záběhlice, Malinová 1739/1, zásilku č. RRxxxCZ, na které 
byl jako odesilatel uveden D. N., xxx, xxx, Ceska republika a jako adresát uveden F. I., xxx, xxx, 
xxx, United States of America, kdy zásilka obsahovala 499 gramů MDMA (3,4 Methylen-dioxy-
methamfetamin), koncentrace báze 80,2 gramů, což představuje 400,2 gramů MDMA base,  

 

8. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 13. 6. 2019, vyhotovil, na základě dosud přesně 
nezjištěné objednávky, kterou učinila v přesně nezjištěné době dosud neustanovená osoba, 
zásilku, kterou podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., České Budějovice 
2, se sídlem České Budějovice 6, Nádražní 118/6, zásilku č. RRxxxCZ, na které byl jako odesilatel 
uveden D. N., xxx, xxx, xxx, Ceská republika a adresát uveden L. R., xxx, xxx, xxx, United States 
of Amerika, kdy zásilka obsahovala 1 007 ks tablet extáze s označením RedBuli_01-pink, ve 
kterých byl prokázán 3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid (MDMA HCl), kdy 
zkoumané množství 1.001 ks těchto tablet o hmotnosti 493,1 gramů obsahovalo 185,6 gramů 
účinné látky, tj. 37,6 %(w/w) 3,4 methylendioxymethamfetaminu base, 

 

9. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 2. 8. 2019, vyhotovil, na základě dosud přesně 
nezjištěné objednávky, kterou učinila v přesně nezjištěné době dosud neustanovená osoba, 
zásilku, kterou podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., Praha 71, se 
sídlem Praha – Troja, Trojská 632/173B, zásilku č. RRxxxCZ, na které byl jako odesilatel 
uvedena právnická osoba xxx, se sídlem xxx, xxx a jako adresát uveden R. P., xxx, xxx, kdy 
zásilka obsahovala 4,89 gramů MDMA HCl (3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid) 
s obsahem 3,81 gramů účinné látky, tj. 77,92 % 3,4 methylendioxymethamfetamin base a 100 ks 
tablet extáze s označením RedBuli_03-pink, ve kterých byl prokázán 3,4 
methylendioxymethamfetamin hydrochlorid (MDMA HCl) s obsahem 17,53 gramů účinné 
látky, tj. 35,47 % 3,4 methylendioxymethamfetaminu base, 

 

10. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 8. 8. 2019, vyhotovil, na základě dosud přesně 
nezjištěné objednávky, kterou učinila v přesně nezjištěné době dosud neustanovená osoba, 
zásilku, kterou podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., Praha 49, se 
sídlem Praha 4, Podolská 322/21, zásilku č. RRxxxCZ, na které byl jako odesilatel uvedena 
právnická osoba xxx, xxx, xxx, xxx, Czech republic a jako adresát uveden S. M., xxx, xxx, 
SWEDEN, kdy zásilka obsahovala sušený rostlinný materiál o hmotnosti 19,93 gramů, 
ve kterém byly identifikovány cannabinoidy, včetně principiálního psychomimetika ∆9 – 
tetrahydocannbinolu (∆9 - THC), které jsou charakteristické pro rostlinu konopí (Cannabis L.) 
Cannabaceæ), což vzhledem k tomuto množství představuje 3,74 gramů absolutního ∆9 – 
tetrahydocannbinolu,  

 

11. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 26. 8. 2019, vyhotovil, na základě dosud přesně 
nezjištěné objednávky, kterou učinila v přesně nezjištěné době dosud neustanovená osoba, 
zásilku, kterou podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., Praha 94, se 
sídlem Praha – Hloubětín, Poděbradská 489/116, zásilku č. RRxxxCZ, na které byl jako odesilatel 



6                                                     1 T 6/2020 
 

uvedena právnická osoba xxx., xxx, xxx, xxx, Czech republic a jako adresát uveden B. I. F., xxx, 
xxx, kdy zásilka obsahovala sušený rostlinný materiálu o hmotnosti 9,96 gramů, ve kterém byly 
identifikovány cannabinoidy, včetně principiálního psychomimetika ∆9 – tetrahydocannbinolu 
(∆9 - THC), které jsou charakteristické pro rostlinu konopí (Cannabis L.) Cannabaceæ) 
v koncentraci 13,40 %, což vzhledem k tomuto množství představuje 1,33 gramů absolutního ∆9 

– tetrahydocannbinolu, 

 

12. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 29. 9. 2019, na základě objednávky drogové 
komodity nabízené jako „50 g New indoor Green Crack weed“ za částku ve výši 0,037771 BTC, 
kterou učinil v rámci předstíraného převodu dne 24. 9. 2019 pplk. F. D. (osoba vystupující 
v souladu s ustanovením § 102a trestního řádu) na virtuálním tržišti Berlusconi Market, připravil, 
jako osoba vystupující na latentní síti DARKNET pod pseudonymem „xxx“, v duchu 
objednávky zásilku, kterou podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., 
Praha 100, nacházející se v Nákupním centru EDEN, se sídlem Praha 10 – Vršovice, Vršovická 
1527/68B, jako zásilku č. DRxxxX, na které byl jako odesilatel uveden D. K., xxx, xxx, xxx Ceska 
republika a jako adresát uveden M. M., xxx, xxx, kdy zásilka obsahovala sušený rostlinný materiál 
o hmotnosti 49,60 gramů, ve kterém byly identifikovány cannabinoidy, včetně principiálního 
psychomimetika ∆9 – tetrahydocannbinolu (∆9 - THC), které jsou charakteristické pro rostlinu 
konopí (Cannabis L.) Cannabaceæ) v koncentraci 17,42 %, což vzhledem k tomuto množství 
představuje 8,64 gramů absolutního ∆9 – tetrahydocannbinolu, 

 

13. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 3. 10. 2019, vyhotovil, na základě dosud přesně 
nezjištěných objednávek, které učinily v přesně nezjištěné době dosud neustanovené osoby, 
zásilky, které podal osobně k poštovní přepravě na pobočce České pošty, s.p., Praha 45, se 
sídlem Praha 4 – Michle, U Plynárny 757/6, nejméně 2 ks zásilek, a to: 

 

a) zásilku č. RRxxxCZ, na které byl jako odesilatel uveden K. K., xxx, xxx, xxx, Ceska republika a 
jako adresát uveden J. K., xxx, xxx, xxx, kdy zásilka obsahovala 91,96 gramů MDMA, forma 
hydrochlorid, (3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid) o koncentraci 80 % (w/w) 

 

b) obyčejné psaní označené 145 00 Praha 45, na které byl jako odesilatel uveden K. K., xxx, xxx, 
Ceska republika a jako adresát uveden A. H., xxx, xxx, AUSTRALIA, kdy zásilka obsahovala 99,9 
gramů MDMA, forma hydrochlorid, (3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid) o 
koncentraci 80 % (w/w),  

 

14. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 18. 11. 2019, na základě objednávky drogové 
komodity nabízené jako „50 g Speed paste 72 % amphetamine“ za částku ve výši 0,02770356 
BTC, kterou učinil v rámci předstíraného převodu dne 7. 10. 2019, kpt. J. H. (osoba vystupující 
v souladu s ustanovením § 102a trestního řádu) na virtuálním tržišti Empire Market, učinil jako 
osoba vystupující na latentní síti DARKNET pod pseudonymem „xxx“, prvotní kroky 
k uspokojení této objednávky, kdy si připravil k vytištění štítky s adresátem, u kterého měl 
poznámku jaké množství drogy je nutné této osobě odeslat, která v tomto případě zněla „50sp“, 
kdy tyto skutečnosti měl zobrazené na pracovní ploše svého počítače zn. Aplle McBook Air, v.č. 
FVFVJ00XJ1WL, který byl odňat jako stopa č. 15, při provádění prohlídky jiných prostor 
v místnosti č. xxx nacházející se v areálu Business centra Xxx na adrese Praha 4 – Xxx, Xxx, kdy 
jako adresát byl uveden J. P., xxx, xxx, kdy k vytvoření této zásilky a jejímu odeslání adresátovi 
nedošlo, neboť byl v těchto prostorách při této činnosti zadržen dne 18. 11. 2019 v 11:57 hodin, 



7                                                     1 T 6/2020 
 

ačkoliv z výsledků této prohlídky je zcela evidentní, že předmětnou objednávku byl schopen 
uspokojit, 

 

15. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 18. 11. 2019, na základě objednávky drogové 
komodity nabízené jako „250 g MDMA pure 84 %“ za částku ve výši 0,17102383 BTC, kterou 
učinil v rámci předstíraného převodu dne 18. 11. 2019 pplk. F. D. (osoba vystupující v souladu 
s ustanovením § 102a trestního řádu) na virtuálním tržišti Empire Market, učinil jako osoba 
vystupující na latentní síti DARKNET pod pseudonymem „xxx“, prvotní kroky k uspokojení 
této objednávky, kdy si připravil k vytištění štítky s adresátem, u kterého měl poznámku jaké 
množství drogy je nutné této osobě odeslat, která v tomto případě zněla „250mdma“, kdy tyto 
skutečnosti měl zobrazené na pracovní ploše svého počítače zn. Aplle McBook Air, v.č. 
FVFVJ00XJ1WL, který byl odňat jako stopa č. 15, při provádění prohlídky jiných prostor 
v místnosti č. xxx nacházející se v areálu Business centra Xxx na adrese Praha 4 – Xxx, Xxx, kdy 
jako adresát byl uveden M. M., xxx, xxx, kdy k vytvoření této zásilky a jejímu odeslání adresátovi 
nedošlo, neboť byl v těchto prostorách při této činnosti zadržen dne 18. 11. 2019 v 11:57 hodin, 
ačkoliv z výsledků této prohlídky je zcela evidentní, že předmětnou objednávku byl schopen 
uspokojit, 

 

16. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 18. 11. 2019, na základě dosud přesně nezjištěné 
objednávky drogové komodity nabízené jako „100 g MDMA pure 84 %“, kterou učinila v přesně 
nezjištěné době dosud přesně nezjištěná osoba, učinil prvotní kroky k uspokojení této 
objednávky, kdy si připravil k vytištění štítek s adresátem, u kterého měl poznámku jaké množství 
drogy je nutné této osobě odeslat, která v tomto případě zněla „100MDMA“, kdy tyto 
skutečnosti měl zobrazené na pracovní ploše svého počítače zn. Aplle McBook Air, 
v.č. FVFVJ00XJ1WL, který byl odňat jako stopa č. 15, při provádění prohlídky jiných prostor 
v místnosti č. xxx nacházející se v areálu Business centra Xxx na adrese Praha 4 – Xxx, Xxx, kdy 
jako adresát byl uveden Mark O., xxx, xxx, AUSTRALIA, kdy k vytvoření této zásilky a jejímu 
odeslání adresátovi nedošlo, neboť byl v těchto prostorách při této činnosti zadržen dne 18. 11. 
2019 v 11:57 hodin, ačkoliv z výsledků této prohlídky je zcela evidentní, že předmětnou 
objednávku byl schopen uspokojit, 

 

17. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 18. 11. 2019, na základě dosud přesně nezjištěné 
objednávky drogové komodity nabízené jako „25 g Speed paste 72 % amphetamine“, kterou 
učinila v přesně nezjištěné době dosud přesně nezjištěná osoba, učinil prvotní kroky k uspokojení 
této objednávky, kdy si připravil k vytištění štítek s adresátem, u kterého měl poznámku jaké 
množství drogy je nutné této osobě odeslat, která v tomto případě zněla „25sp“, kdy tyto 
skutečnosti měl zobrazené na pracovní ploše svého počítače zn. Aplle McBook Air, 
v.č. FVFVJ00XJ1WL, který byl odňat jako stopa č. 15, při provádění prohlídky jiných prostor 
v místnosti č. xxx nacházející se v areálu Business centra Xxx na adrese Praha 4 – Xxx, Xxx, kdy 
jako adresát byl uveden „name: xxx, street: xxx, city: xxx, postal code: xxx“, kdy k vytvoření této 
zásilky a jejímu odeslání adresátovi nedošlo, neboť byl v těchto prostorách při této činnosti 
zadržen dne 18. 11. 2019 v 11:57 hodin, ačkoliv z výsledků této prohlídky je zcela evidentní, že 
předmětnou objednávku byl schopen uspokojit, 

 

18. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 18. 11. 2019, na základě dosud přesně nezjištěné 
objednávky nejméně 100 ks tablet extáze obsahující psychotropní látku MDMA 
(3,4 methylendioxymethamfetamin), kterou učinila v přesně nezjištěné době dosud přesně 
nezjištěná osoba, učinil prvotní kroky k uspokojení této objednávky, kdy si připravil k vytištění 



8                                                     1 T 6/2020 
 

štítek s adresátem, u kterého měl poznámku jaké množství drogy je nutné této osobě odeslat, 
která v tomto případě zněla „100x“, kdy tyto skutečnosti měl zobrazené na pracovní ploše svého 
počítače zn. Aplle McBook Air, v.č. FVFVJ00XJ1WL, který byl odňat jako stopa č. 15, 
při provádění prohlídky jiných prostor v místnosti č. xxx nacházející se v areálu Business centra 
Xxx, na adrese Praha 4 – Xxx, Xxx, kdy jako adresát byl uveden „xxx.. Na jméno O. K.“, kdy 
k vytvoření této zásilky a jejímu odeslání adresátovi nedošlo, neboť byl v těchto prostorách při 
této činnosti zadržen dne 18. 11. 2019 v 11:57 hodin, ačkoliv z výsledků této prohlídky je zcela 
evidentní, že předmětnou objednávku byl schopen uspokojit, 

 

19. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 18. 11. 2019, na základě dosud přesně nezjištěné 
objednávky drogové komodity nabízené jako „100 g Speed paste 72 % amphetamine“, kterou 
učinila v přesně nezjištěné době dosud přesně nezjištěná osoba, učinil prvotní kroky k uspokojení 
této objednávky, kdy si připravil k vytištění štítek s adresátem, u kterého měl poznámku jaké 
množství drogy je nutné této osobě odeslat, která v tomto případě zněla „100sp“, kdy tyto 
skutečnosti měl zobrazené na pracovní ploše svého počítače zn. Aplle McBook Air, 
v.č. FVFVJ00XJ1WL, který byl odňat jako stopa č. 15, při provádění prohlídky jiných prostor 
v místnosti č. xxx nacházející se v areálu Business centra Xxx na adrese Praha 4 – Xxx, Xxx, kdy 
jako adresát byl uveden M. P., xxx, xxx, Austria, kdy k vytvoření této zásilky a jejímu odeslání 
adresátovi nedošlo, neboť byl v těchto prostorách při této činnosti zadržen dne 18. 11. 2019 
v 11:57 hodin, ačkoliv z výsledků této prohlídky je zcela evidentní, že předmětnou objednávku 
byl schopen uspokojit, 

 

20. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 18. 11. 2019, připravil v duchu objednávky, kterou 
učinila v přesně nezjištěné době dosud přesně nezjištěná osoba, zásilku, na které byl jako 
odesílatel uveden L. K., xxx, xxx, a jako adresát A. H. xxx ,xxx, Austrálie, která obsahovala 99,78 
gramů MDMA (3,4 methylendioxymethamfetamin) o koncentraci 81,03 % (w/w), což 
představuje 80,85 gramů MDMA báze, která byla dne 18. 11. 2019 nalezena a zajištěna, jako 
stopa č. 13b, v rámci prováděné prohlídky jiných prostor v místnosti č. xxx nacházející se v areálu 
Business centra Xxx na adrese Praha 4 – Xxx, Xxx, a to aniž by došlo k jejímu odeslání 
adresátovi, neboť byl v těchto prostorách při této činnosti téhož dne zadržen, 

 

21. v přesně nezjištěné době, nejpozději dne 18. 11. 2019, připravil v duchu objednávky, kterou 
učinila v přesně nezjištěné době dosud přesně nezjištěná osoba, zásilku, na které byl jako 
odesílatel uveden L. K., Xxx, xxx, a jako adresát A. A., xxx, xxx, USA, která obsahovala 9,85 
gramů MDMA (3,4 methylendioxymethamfetamin) o koncentraci 80,40 % (w/w), což 
představuje 7,92 gramů MDMA báze, která byla dne 18. 11. 2019 nalezena a zajištěna, jako stopa 
č. 13c, v rámci prováděné prohlídky jiných prostor v místnosti č. xxx nacházející se v areálu 
Business centra Xxx na adrese Praha 4 – Xxx, Xxx, a to aniž by došlo k jejímu odeslání 
adresátovi, neboť byl v těchto prostorách při této činnosti téhož dne zadržen, 

 

22. pod pseudonymem „Xxx“ 

od přesně nezjištěné doby, nejméně ode dne 21. 2. 2018 do dne 30. 4. 2019 uskutečnil 
na virtuálním tržišti „Wall Street Market“ nejméně 56 úspěšných transakcí – distribuce 
omamných a psychotropních látek MDMA (3,4 methylendioxymethamfetamin), pod názvem 
„MDMA super quality“, v různých množstvích, zpravidla od 2 – 1.000 gramů, tablety extáze 
s účinnou látkou MDMA pod označením „XTC pills dom perignon 220 mg“ v množství 10 – 



9                                                     1 T 6/2020 
 

2 500 ks tablet, kokain, pod názvem „pure cocaine“, v různých množstvích, zpravidla 1 – 
100 gramů, konopí, ve formě sušiny, pod názvy „Outdoor weed Cheese strain“ v množství 10 – 

 1 000 gramů a dále „White Widow – top indoor marihuana“ v množství 10 – 1 000 gramů, 
v přesně nezjištěném množství za částku nejméně 13.820,50 EUR, 

 

23. pod pseudonymem „Xxx“ 

uskutečnil nejméně prostřednictvím platformy „OpenBazaar2“ za využití softwaru ve formě 
klienta, který mu zpřístupnil P2P sdílený obsah ve formě obchodní platformy, nejméně níže 
uvedené nabídky: 

 

a) dne 2. 3. 2018 osobě vystupující pod označením J. J., xxx, xxx, xxx, United States of America, 
vystupující pod pseudonymem „Xxx“, které nabídl nejméně 10 ks tablet extáze s označením za 
částku „XTC pills dom perignon 220 mg“ za částku ve výši 0,00449705 BTC, tedy ve výši 
1.027,03 Kč, 

 

b) dne 3. 3. 2018 osobě vystupující pod označením Adam D., xxx, xxx, xxx, United States of 
America, vystupující pod pseudonymem „xxx“, které nabídl nejméně 25 ks tablet extáze 
s označením za částku „XTC pills dom perignon 220 mg“ za částku ve výši 0,00770717 BTC, 
tedy ve výši 1.797,89 Kč,  

c) dne 4. 4. 2018 osobě vystupující pod označením J. J., xxx, xxx, xxx, United States of America, 
vystupující pod pseudonymem „Xxx“, které nabídl nejméně 10 ks tablet extáze s označením za 
částku „XTC pills dom perignon 220 mg“ za částku ve výši 0,00669643 BTC, tedy ve výši 934,84 
Kč,  

 

přičemž první zásilka byla v řešení administrátora, tedy ve stavu „dispouted“ a následující dvě 
byly ve stavu „decided“, tedy vyřešeny administrátorem, avšak k jejich doručení adresátům, 
resp. osobám, které si zásilky objednaly, nedošlo, 

 

24. pod pseudonymy „Xxx“ a „Xxx“ od přesně nezjištěné doby, nejméně od roku 2017 do dne 
22. 5. 2019, za využití prohlížecí platformy TOR (The Onion Router), na základě objednávek 
učiněných M. H., nar. xxx, vystupujícím pod pseudonymy „xxx“ anebo také „xxx“ na virtuálních 
tržištích „Wall Street Market“, „Empire Market“, případně na dalších dosud nezjištěných 
tržištích, prodával za dosud přesně nezjištěnou cenu, v přesně nezjištěném počtu případů, 
opakovaně, přesně nezjištěné množství tablet extáze v množství 50, 70, 100 až 300 ks 
s označením „PhilippPlein“, šedé barvy, ve tvaru šestiúhelníku, z jedné strany s vyobrazením lebky, 
ze druhé strany s písmeny PP, které byly umístěny zrcadlově zády k sobě, s označením 
„REDBULY“, oranžové barvy, obdélníkového tvaru, kdy na jedné straně byl vyobrazený býk a 
na druhé straně nápis „REDBULY“, s označením „GOLD“, zlaté barvy, obdélníkového tvaru, a 
dále v době cca jedenkrát za dva měsíce, krystalickou MDMA v množství nejméně 50 gramů, 
případně další dosud přesně nezjištěné množství omamných nebo psychotropních látek, kdy 
nejméně dne 26. 3. 2019 podal na pobočce pošty Praha 8 se sídlem Praha 8-Libeň, Sokolovská 
260/143, balíkovou zásilku č.BAxxxX, s dosud přesně nezjištěným obsahem, na které byl jako 
odesilatel uveden P. H., xxx, xxx a jako adresát M. H., xxx, xxx,  

 



10                                                     1 T 6/2020 
 

25. od přesně nezjištěné doby, až do dne 18. 11. 2019, v místnosti č. xxx nacházející se v areálu 
Business centra Xxx na adrese Praha 4 - Xxx, Xxx, kterou užíval výlučně sám, přechovával pro 
jiného 3.337,07 gramů MDMA (3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid) s obsahem 
2.650,73 gramů účinné látky 3,4 methylendioxymethamfetaminu báze, rostlinný materiál o 
celkové hmotnosti 208,2 gramů, ve kterém byla zjištěna přítomnost cannabinoidů, včetně 
principiálního psychomimetika ∆9-tetrahydrocannabinolu (THC), které jsou charakteristické a 
jedinečné pro rostlinu konopí (Cannabis L. Cannabaceæ) v koncentraci 8,17 %w/w a 5,16 %w/w, 
což vzhledem k tomuto množství představuje celkem 11,77 gramů absolutního ∆9 – 
tetrahydocannbinolu, kdy profil těchto cannabinoidních látek v předloženém materiálu 
charakterizuje jednoznačně konopí s vysokým podílem THC, kdy se jedná o kultivar určený ke 
zneužívání (marihuana), nikoliv o konopí technické, 2 ks tablet extáze s označením Shell_01-
yellow, včetně drti, o hmotnosti 4,41 gramů, ve kterých byl prokázán 
3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid (MDMA HCl) s obsahem 1,48 gramů účinné 
látky, tj. 33,58 % 3,4 methylendioxymethamfetaminu base a 4 ks tablet extáze RedBuli_01-pink, 
včetně drti, o hmotnosti 4,03 gramů, ve kterých byl prokázán 3,4 methylendioxymethamfetamin 
hydrochlorid (MDMA HCl) s obsahem 1,40 gramů účinné látky, tj. 34,85 % 
3,4 methylendioxymethamfetaminu base,  

 

a shora uvedeného jednání se obviněný dopustil, přestože byl rozsudkem Okresního soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 4. 3. 2019 pod sp. zn. 63 T 82/2018-165, ve spojení s rozsudkem Krajského 
soudu v Ústí nad Labem ze dne 17. 7. 2019 pod sp. zn. 6 To 312/2019-180, se dnem právní moci 
17. 7. 2019, uznán vinným přečinem nedovolená výroba a jiné nakládání s omamnými 
a psychotropními látkami a s jedy podle ustanovení § 283 odst. 1 trestního zákoníku, kdy za toto 
jednání mu byl uložen nepodmíněný trest odnětí svobody v délce trvání 18 (osmnáct) měsíců, 
kdy pro výkon uloženého trestu byl zařazen do věznice s ostrahou.  

 

 

II) 

 

v přesně nezjištěné době, nejméně však v době od 7. 8. 2017 do 29. 4. 2019, úmyslně zastíral 
původ věci, která byla výnosem z drogové trestné činnosti, pro kterou je pod bodem I) shora 
stíhán, tak aby nebylo možné zjistit, že se jedná o jeho prostředky, kdy po uskutečněném 
obchodu s omamnými a psychotropními látkami, které prováděl v latentní síti DARKNET, 
v době kdy mu byl na příslušné virtuální tržiště doručen pozitivní featback od kupujícího, tedy 
poté co mu byly utržené bitcoiny (BTC), původně uložené na depozitní bitcoinové adrese daného 
virtuálního tržitě, převedeny na jeho bitcoinovou adresu, případně jeho bitcoinovou peněženku, 
vytvářel z e-mailové adresy xxx@xxx, kterou užíval výhradně on sám, objednávky na prodej BTC 
v různých hodnotách u společnosti Simple Coin s.r.o., IČ 01516558, se sídlem Praha 7 -
Holešovice, U Pergamenky 1522/2, u které si dne 7. 8. 2017 založil klientský účet, k jehož zřízení 
předložil osobní doklady své matky Jitky Ch., nar. xxx, a to občanský průkaz č. xxx a cestovní pas 
České republiky č. xxx a dále číslo účtu xxx/6100 evidovaný u banky Equa bank, a.s., jehož 
jedinou majitelkou a disponentkou je Jitka Ch., na který byly zasílány směněné prostředky ve 
FIAT měně, tedy tímto způsobem zastíral původ těchto finančních prostředků, které takto 
vkládal do tržní ekonomiky, a to úmyslně a s vědomím, že se jedná o finanční prostředky 
pocházející z drogové trestné činnosti, přičemž byl osobou bez jakéhokoliv legálního příjmu a 
současně osobou, na kterou bylo vedeno celkem osm exekucí v celkové výši jistiny nejméně 
128.147 Kč, přičemž se jednalo o částku bez vyčíslených úroků z prodlení a ostatních nákladů, 



11                                                     1 T 6/2020 
 

kdy tímto způsobem uskutečnil prodej nejméně 7,63582 BTC za celkovou částku nejméně 
1.242.750 Kč, a to konkrétně 

 

dne 7. 8. 2017 transakci č. 139124, kterou směnil 0,20044 BTC za částku ve výši 14.000 Kč,  

dne 7. 8. 2017 transakci č. 123095, kterou směnil 0,36249 BTC za částku ve výši 26.300 Kč, 

dne 9. 8. 2017 transakci č. 162818, kterou směnil 0,27686 BTC za částku ve výši 20.000 Kč, 

dne 10. 8. 2017 transakci č. 139360, kterou směnil 0,14034 BTC za částku ve výši 10.000 Kč,  

dne 13. 8. 2017 transakci č. 163793, kterou směnil 0,5205 BTC za částku ve výši 44.450 Kč,  

dne 22. 8. 2017 transakci č. 147902, kterou směnil 0,0559 BTC za částku ve výši 5.000 Kč,  

dne 22. 8. 2017 transakci č. 172700, kterou směnil 0,1091 BTC za částku ve výši 9.500 Kč,  

dne 23. 8. 2017 transakci č. 118772, kterou směnil 0,30823 BTC za částku ve výši 28.000 Kč,  

dne 25. 8. 2017 transakci č. 196432, kterou směnil 0,10767 BTC za částku ve výši 10.000 Kč, 

dne 29. 8. 2017 transakci č. 125180, kterou směnil 0,13976 BTC za částku ve výši 13.000 Kč,  

dne 30. 8. 2017 transakci č. 178956, kterou směnil 0,10153 BTC za částku ve výši 10.000 Kč,  

dne 31. 8. 2017 transakci č. 167778, kterou směnil 0,12547 BTC za částku ve výši 12.500 Kč,  

dne 1. 9. 2017 transakci č. 161293, kterou směnil 0,19382 BTC za částku ve výši 20.000 Kč,  

dne 6. 9. 2017 transakci č. 169529, kterou směnil 0,10788 BTC za částku ve výši 11.000 Kč, 

dne 7. 9. 2017 transakci č. 116517, kterou směnil 0,04042 BTC za částku ve výši 4.000 Kč,  

dne 11. 9. 2017 transakci č. 148186, kterou směnil 0,46085 BTC za částku ve výši 42.000 Kč,  

dne 29. 9. 2017 transakci č. 187707, kterou směnil 0,30054 BTC za částku ve výši 27.000 Kč,  

dne 2.10.2017 transakci č. 173111, kterou směnil 0,0616 BTC za částku ve výši 6.000 Kč, 

dne 5. 10. 2017 transakci č. 193378, kterou směnil 0,28962 BTC za částku ve výši 19.000 Kč, 

dne 9. 10. 2017 transakci č. 168116, kterou směnil 0,39153 BTC za částku ve výši 39.000 Kč,  

dne 16. 10. 2017 transakci č. 144344, kterou směnil 0,08426 BTC za částku ve výši 10.000 Kč, 

dne 8. 11. 2017 transakci č. 129058, kterou směnil 0,31258 BTC za částku ve výši 50.000 Kč, 

dne 8.11.2017 transakci č. 165318, kterou směnil 0,0247 BTC za částku ve výši 4.000 Kč, 

dne 20. 11. 2017 transakci č. 169189, kterou směnil 0,42245 BTC za částku ve výši 80.000 Kč, 

dne 25.11.2017 transakci č. 163920, kterou směnil 0,11007 BTC za částku ve výši 20.000 Kč,  

dne 26. 11. 2017 transakci č. 149380, kterou směnil 0,18753 BTC za částku ve výši 37.000 Kč, 

dne 4. 12. 2017 transakci č. 139041, kterou směnil 0,12491 BTC za částku ve výši 30.000 Kč, 

dne 11. 12. 2017 transakci č. 134441, kterou směnil 0,29201 BTC za částku ve výši 100.000 Kč, 

dne 19. 12. 2017 transakci č. 122519, kterou směnil 0,20005 BTC za částku ve výši 80.000 Kč, 

dne 1. 1. 2018 transakci č. 119515, kterou směnil 0,08747 BTC za částku ve výši 30.000 Kč,  

dne 9. 1. 2018 transakci č. 139291, kterou směnil 0,1717 BTC za částku ve výši 55.000 Kč,  

dne 10. 1. 2018 transakci č. 130927, kterou směnil 0,12377 BTC za částku ve výši 37.000 Kč,  

dne 11. 1. 2018 transakci č. 144724, kterou směnil 0,07256 BTC za částku ve výši 21.000 Kč, 



12                                                     1 T 6/2020 
 

dne 12. 1. 2018 transakci č. 165147, kterou směnil 0,29631 BTC za částku ve výši 85.000 Kč, 

dne 18. 1. 2018 transakci č. 160465, kterou směnil 0,27771 BTC za částku ve výši 70.000 Kč,  

dne 26. 1. 2018 transakci č. 184944, kterou směnil 0,38473 BTC za částku ve výši 88.000 Kč, 

dne 29. 1. 2018 transakci č. 119536, kterou směnil 0,11058 BTC za částku ve výši 25.000 Kč, 

dne 5. 2. 2018 transakci č. 122995, kterou směnil 0,12292 BTC za částku ve výši 20.000 Kč, 

dne 6. 2. 2018 transakci č. 183219, kterou směnil 0,23127 BTC za částku ve výši 30.000 Kč,  

 

dále v přesně nezjištěné době uskutečnil prodej přesně nezjištěného množství virtuální měny 
BTC, a to prostřednictvím služeb, které v této oblasti poskytoval Ondřej K., nar. xxx, kdy takto 
směněné prostředky ve FIAT měně byly dne 6. 10. 2017 připsány na stejný účet, a to ve výši 
25.000 Kč, tedy za výše uvedené období vložil na č. ú. jeho matky částku v celkové výši 1.267.750 
Kč,  

 

kdy následně prostřednictvím platebního prostředku, platební karty č. xxx **** **** xxx, 
vystavené k číslu účtu u banky Equa Bank, jehož vlastníkem a jediným disponentem je jeho 
matka Jitka Ch., uskutečnil sám, anebo prostřednictvím své matky Jitky Ch., výběr části takto výše 
vložených finančních prostředků v hotovosti v k tomu určených bankomatech v celkové výši 
nejméně 1.258.600 Kč, kdy se jednalo o výběry z bankovních automatů na různých místech 
hlavního města Prahy, a to: 

 

dne 10. 8. 2017 ve výši   40.000 Kč, 

dne 10. 8. 2017 ve výši   20.000 Kč, 

dne 14. 8. 2017 ve výši   10.000 Kč,  

dne 15. 8. 2017 ve výši   44.000 Kč,  

dne 24. 8. 2017 ve výši   15.500 Kč,  

dne 25. 8. 2017 ve výši   32.500 Kč, 

dne 29. 8. 2017 ve výši   10.000 Kč,  

dne 31. 8.  2017 ve výši    23.000 Kč,  

dne   1. 9.  2017 ve výši    12.600 Kč, 

dne   6. 9.  2017 ve výši    20.000 Kč, 

dne 11. 9.  2017 ve výši      4.000 Kč,  

dne 11. 9.  2017 ve výši    11.000 Kč,  

dne 13. 9.  2017 ve výši    42.000 Kč,  

dne   3. 10. 2017 ve výši   25.000 Kč,  

dne   4. 10. 2017 ve výši     6.000 Kč,  

dne   9. 10. 2017 ve výši   26.000 Kč,  

dne 10. 10. 2017 ve výši   17.000 Kč,  

dne 11. 10. 2017 ve výši   39.000 Kč,  



13                                                     1 T 6/2020 
 

dne 18. 10. 2017 ve výši   11.000 Kč,  

dne   9. 11. 2017 ve výši   50.000 Kč,  

dne 21. 11. 2017 ve výši   80.000Kč,  

dne 29. 11. 2017 ve výši   52.000 Kč,  

dne   5. 12. 2017  ve výši  30.000 Kč,  

dne 12. 12. 2017 ve výši   50.000 Kč,  

dne 13. 12. 2017 ve výši   10.000 Kč,  

dne 13. 12. 2017 ve výši   40.000 Kč,  

dne 21. 12. 2017 ve výši   80.000 Kč,  

dne   4.  1.  2018 ve výši   30.000 Kč, 

dne 11.  1 . 2018 ve výši   37.000 Kč, 

dne 12.  1.  2018 ve výši   21.000 Kč, 

dne 12.  1.  2018 ve výši   55.000 Kč, 

dne 16.  1.  2018 ve výši   40.000 Kč, 

dne 16.  1.  2018 ve výši   40.000  Kč,  

dne 16.  1.  2018 ve výši     4.000 Kč, 

dne 23.  1.  2018 ve výši    69.000 Kč, 

dne 30.  1.  2018 ve výši      8.000 Kč, 

dne 30.  1.  2018 ve výši    80.000 Kč, 

dne   1.  2.  2018  ve výši   23.000 Kč, 

dne   7.  2.  2018 ve výši    21.000 Kč, 

dne   7.  2.  2018 ve výši    30.000 Kč,  

 

dále výběr částky v celkové výši nejméně 150.000 Kč, kterou na svůj účet vložila Jitka Ch. 
prostřednictvím poukázek podaných vždy na pobočce České pošty a.s., Praha 416, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Křesomyslova ulice, kdy se jednalo pravděpodobně o částku pocházející 
z prodeje BTC u společnosti LokalBitcoins, a to prostřednictvím webových stránek 
localbitcoins.com, který uskutečnil Martin CH., přičemž jednotlivé vklady byly učiněny dne 5. 4. 
2019 ve výši 50.000 Kč, dne 24. 4. 2019 ve výši 50.000 Kč a dne 29. 4. 2019 ve výši 50.000 Kč,  

 

dále disponoval částkou v celkové výši nejméně 151.000 Kč, kterou postupně Jitka Ch. převedla 
ze svého čísla účtu, vždy s poznámkou „Martin Ch.“, na č.ú. xxx evidovaného u společnosti 
REVOLUT, kterou spravuje společnost Revolut Limited, 4 th Floor, 7 Westferry Circus, E 14 
4HD London, United Kingdom, jehož vlastníkem je Martin CH., kdy se jednalo o převody 
finančních prostředků, které uskutečnila konkrétně dne 7. 1. 2019 ve výši 1.000 Kč, dne 3. 4. 
2019 ve výši 50.000 Kč, dne 15. 4. 2019 ve výši 50.000 Kč a dne 24. 4. 2019 ve výši 50.000 Kč, 

  

 

tedy 



14                                                     1 T 6/2020 
 

 

 

pod bodem I)  

 

neoprávněně nabízel, prodal a pro jiného přechovával omamnou a psychotropní látku, ač byl 
za takový čin v posledních třech letech odsouzen, spáchal takový čin v úmyslu získat pro sebe 
značný prospěch a ve velkém rozsahu, 

 

 

pod bodem II)  

 

zastíral původ věci, která je výnosem z trestné činnosti spáchané na území České republiky tím, 
že zakrýval nakládání s ní, aby bylo podstatně ztíženo nebo znemožněno zjištění jejího původu, 
takový čin spáchal ve vztahu k věci pocházející ze zvlášť závažného zločinu a získal takovým 
činem pro sebe značný prospěch,  

 

 

čímž spáchal 

 

 

pod bodem I)  

 

zločin nedovolená výroba a jiné nakládání s omamnými a psychotropními látkami a s jedy 
podle § 283 odst. 1, odst. 2 písm. b), odst. 3 písm. b), c) trestního zákoníku, 

 

pod bodem II)  

 

zločin legalizace výnosů z trestné činnosti podle § 216 odst. 2 alinea prva, odst. 4 písm. b), d) 
trestního zákoníku. 

 

a odsuzuje se 

 

za tyto zločiny a sbíhající se přečin ohrožení pod vlivem návykové látky podle § 274 odst. 1 
trestního zákoníku, kterým byl uznán vinným rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 9 ze dne 
20. 12. 2019, sp. zn. 1T 79/2019, který nabyl právní moci dne 23. 12. 2019, 

 

podle § 283 odst. 3 trestního zákoníku za použití § 58 odst. 3 trestního zákoníku a § 43 odst. 1 
a § 43 odst. 2 trestního zákoníku k úhrnnému a souhrnnému trestu odnětí svobody v trvání 
5 (pět) let.  



15                                                     1 T 6/2020 
 

 

 

Podle § 56 odst. 2 písm. a) trestního zákoníku se pro výkon tohoto trestu zařazuje do věznice 
s ostrahou. 

 

Podle § 67 odst. 1 trestního zákoníku ve spojení s § 68 odst. 1, 2 trestního zákoníku se 
obviněnému ukládá peněžitý trest ve výměře 300.000 Kč, ve 300 (tři sta) denních sazbách, 
přičemž jedna denní sazba činí 1.000 Kč.  

 

Podle § 70 odst. 2 písm. a) trestního zákoníku se obviněnému ukládá trest propadnutí věci, a to 
zajištěných a vydaných: 

 

a) při domovní prohlídce na adrese xxx, xxx: 

 

- černá čepice s kšiltem a černo bílým logem, uvnitř nápis VOLCOM 

- batoh s nápisem "BURTON"  

- baseballová čepice černé barvy s černým logem NY 

- baseballová čepice šedé barvy s bílým logem NY 

- černé plastové brýle sluneční s nápisem RAYBEN 

- šedoorančová čepice s černobílým logem "QUICKSILVER" 

- vínové kalhoty s černým opaskem "QUICKSILVER" 

- boty zn. CONVERS vel. UK12 

- 1 pár bílých pevných bot šedo modré barvy zn. NIKE AIRMAX vel. UK11,5 

- 4 ks raznic s razníky : 
1 ks matice a razník s logem „HELLO KITTY“ 

1 ks matice a razník s logem „MICKEY MOUSE“ 

1 ks matice a razník s logem „SOVA“ 

1 ks matice a razník s logem „BITCOIN“ 

- notebook zn. ASUS X550C, výrobní (produktový kód v paměti přístroje) X550CA-
XX322H, sériové číslo E6N0CV138345249, bez baterie s napájecím kabelem 

 

b) při prohlídce jiných prostor a pozemků v místnosti č. xxx v Business centru Xxx, na adrese 
Praha 4 – Xxx, Xxx: 

 

- taška s popruhem přes rameno s nápisem "HERSCHEL" 

- vínová čepice s kšiltem RIPCURL s logem RIPCURL 

- 3.320,48 gramů psychotropní látky MDMA (3,4 methylen-dioxy-mathamfetamin) 

- 0,20 gramů amfetaminu 

- 40,36 gramů benzokainu 

- sušený rostlinný materiál o hmotnosti 199,53 gramů, ve kterém byly identifikovány 
cannabinoidy, včetně principiálního psychomimetika ∆9 – tetrahydocannbinolu (∆9 - 
THC), které jsou charakteristické pro rostlinu konopí (Cannabis L.) Cannabaceæ),  

- černý hmoždíř s tloukem 



16                                                     1 T 6/2020 
 

- 1 ks digitální váhy zn. PS7 200g x 0,1g 

- otevřený bílý plastový sáček, v němž se nachází  
13b) listovní zásilka v šedé fólii s nalepenými papírovými štítky s nápisy: odesílatel: L. K., 

Xxx, xxx, adresát: A. H. xxx, xxx, Austrálie, 

13c) listovní zásilka v šedé fólii s nalepenými papírovými štítky s nápisy: odesílatel: L. K., 
Xxx, xxx, adresát: A. A., xxx, xxx, USA 

- digitální váhy stříbrné barvy 

- Apple McBook Air (13-ich 2017), výrobní (produktový) kód A1466, sériového  
čísla FVFVJ00XJ1WL 

- vakuovací přístroj stříbrné barvy, s napájecím kabelem, zn. ARDES, v.č. 07107301852 

- vakuovací přístroj stříbrné barvy, s napájecím kabelem, zn. ETA 2762, v.č. 
3541710010129 

- přístroj na tisk štítků bílé barvy s černou čelní stranou, s napájecím kabelem, zn. 
BROTHER QL-700, v.č. E70716A9Z139137 

- multifunkční tiskárna s napájecím kabelem a kabelem k připojení k PC, zn. CANON 
PIXMA MG 5350, nezj. v.č.  

 

c) pocházející ze zajištěných zásilek:: 

 

Č.j.:NPC-2028/TČ-2018-2200PR 

- 4.944,0 gramů psychotropní látky MDMA hydrochloridu 
(3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid) 

- veškerý obalový materiál zásilek č. xxx (skutek č. 3a), č. xxx (skutek č. 3b), č. xxx (skutek 
č. 3c) 

 

Č.j.:GŘC-1280/TČ-2018-835110 

odbor pátrání Brno 

- 24,068 gramů psychotropní látky MDMA (3,4 methylen-dioxy-methamfetamin) 

- veškerý obalový materiál zásilky č. RRxxxCZ 
 

Č.j.:GŘC-777/TČ-2019-835110 

odbor pátrání Brno 

- 145,37 gramů psychotropní látky amfetamin 

- veškerý obalový materiál zásilky č. RRxxxCZ  
 

Č.j.:GŘC-800/TČ-2019-835750  

odbor pátrání Praha, oddělení Odhalování trestné činnosti letiště Václava Havla 

- 493,5 gramů psychotropní látky MDMA (3,4 methylendioxymethamfetamin 
hydrochlorid) 

- veškerý obalový materiál zásilky č. RRxxxCZ 
 

Č.j.:GŘC-932/TČ-2019-835750 

odbor pátrání Praha, oddělení Odhalování trestné činnosti 



17                                                     1 T 6/2020 
 

- 990 ks tablet extáze s označením RedBuli_01-pink, ve kterých byla prokázána přítomnost 
psychotropní látky MDMA (3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid) 

- veškerý obalový materiál zásilky č. RRxxxCZ 
 

Č.j.:NPC-2028/TČ-2018-2200PR 

 89 ks tablet extáze s označením RedBuli_01-pink, ve kterých byla prokázána přítomnost 
psychotropní látky MDMA (3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid) 

- veškerý obalový materiál zásilky č. RRxxxCZ 
 

Č.j.:NPC-2028/TČ-2018-2200PR 

 sušený rostlinný materiál o hmotnosti 19,0 gramů, ve kterém byly identifikovány 
cannabinoidy, včetně principiálního psychomimetika ∆9 – tetrahydocannbinolu (∆9 - 
THC), které jsou charakteristické pro rostlinu konopí (Cannabis L.) Cannabaceæ),  

- veškerý obalový materiál zásilky č. RRxxxCZ  
 

Č.j.:KRPA-320079/TČ-2019-001175 

OŘP Praha I. , 5. oddělení OOK 

 sušený rostlinný materiál o hmotnosti 7,0 gramů, ve kterém byly identifikovány 
cannabinoidy, včetně principiálního psychomimetika ∆9 – tetrahydocannbinolu (∆9 - 
THC), které jsou charakteristické pro rostlinu konopí (Cannabis L.) Cannabaceæ),  

- veškerý obalový materiál zásilky č. RRxxxCZ  
 

Č.j.:NPC-2028/TČ-2018-2200PR 

 sušený rostlinný materiál o hmotnosti 47,50 gramů, ve kterém byly identifikovány 
cannabinoidy, včetně principiálního psychomimetika ∆9 – tetrahydocannbinolu (∆9 - 
THC), které jsou charakteristické pro rostlinu konopí (Cannabis L.) Cannabaceæ),  

- veškerý obalový materiál zásilky č. DRxxxX 
 

Č.j.:NPC-2028/TČ-2018-2200PR 

 81 gramů psychotropní látky MDMA (3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid) 

- veškerý obalový materiál zásilky č. RRxxxCZ 
 

Č.j.:NPC-2028/TČ-2018-2200PR 

90,0 gramů psychotropní látky MDMA (3,4 methylendioxymethamfetamin hydrochlorid) 

- veškerý obalový materiál obyčejného psaní konkretizovaného v popisu skutku č. 12b) 
 

GŘC-944_TČ-2018-835750 

odbor pátrání Praha, oddělení Odhalování trestné činnosti 

- tablety PhilippPlein_05-gray o hmotnosti 1.161,5 gramů MDMA (3,4 
methylendioxymethamfetamin hydrochlorid), 

 
 



18                                                     1 T 6/2020 
 

Podle § 43 odst. 2 trestního zákoníku se současně ve výroku o trestu zrušuje rozsudek Obvodního 
soudu pro Prahu 9 ze dne 20. 12. 2019, sp. zn. 1T 79/2019, který nabyl právní moci dne 
23. 12. 2019, jakož i všechna další rozhodnutí na tento výrok obsahově navazující, pokud vzhledem 
ke změně, k níž došlo tímto zrušením, pozbyla podkladu. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Tento rozsudek s ohledem na prohlášení osob oprávněných podat proti rozsudku odvolání, 
ve smyslu § 129 odst. 2 tr.řádu, neobsahuje odůvodnění, neboť po vyhlášení rozsudku se státní 
zástupkyně a obžalovaný vzdali odvolání a prohlásili, že netrvají na vyhotovení odůvodnění, 
a obžalovaný zároveň prohlásil, že si nepřeje, aby v jeho prospěch podaly odvolání jiné 
oprávněné osoby. 

P o u č e n í : Proti tomuto rozsudku není možno podat odvolání, neboť oprávněné osoby 

se tohoto práva vzdaly, obviněný tak učinil i za další oprávněné osoby. 

 

V Praze dne 8. prosince 2020 

Ing. Mgr. Hana Chaloupková 

předsedkyně senátu 

 

Toto rozhodnutí ze dne 8. prosince 2020 nabylo právní moci a je vykonatelné dnem 8. prosince 2020 

Doložku právní moci připojila dne 8. prosince 2020 Dagmar Dřímalová 

 


